



Weekly Update

2025-2026

February 25, 2026

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$44,120	240.8%	132.39%	\$44,120
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$13,854	91.0%	72.82%	\$13,854
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$17,575	75.1%	60.10%	\$17,575
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$42,710	156.0%	124.79%	\$42,710
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$520	35.7%	28.59%	\$520
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$5,025	41.3%	33.01%	\$5,025
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$34,370	113.1%	95.48%	\$34,370
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$28,060	108.3%	98.41%	\$28,060
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$2,089	27.7%	22.17%	\$2,089
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,900	70.1%	56.11%	\$1,900
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$38,446	124.8%	113.43%	\$38,446
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$50,235	138.2%	110.53%	\$50,235
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$12,922	189.4%	151.53%	\$12,922
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$3,590	198.0%	105.59%	\$3,590
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$15,490	173.0%	111.02%	\$15,490
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$14,773	93.0%	74.36%	\$14,773
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$3,515	148.9%	119.10%	\$3,515
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$45,168	173.3%	138.64%	\$45,168
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$6,185	292.2%	233.70%	\$6,185
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$7,730	180.5%	144.38%	\$7,730
Unaffiliated Donors				\$3,390			\$3,390
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$391,667	0.00%	103.40%	\$391,667

To Parish Rebates **\$110,931**

To Diocesan Goal **\$280,736**

93.6%



Weekly Update

2025-2026

February 4, 2026

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$43,270	236.1%	129.84%	\$43,270
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$13,854	91.0%	72.82%	\$13,854
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$17,575	75.1%	60.10%	\$17,575
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$38,964	142.3%	113.84%	\$38,964
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$460	31.6%	25.29%	\$460
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$4,025	33.1%	26.44%	\$4,025
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$34,120	112.2%	94.79%	\$34,120
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$19,445	75.0%	68.20%	\$19,445
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,989	26.4%	21.11%	\$1,989
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,600	59.1%	47.25%	\$1,600
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$38,446	124.8%	113.43%	\$38,446
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$46,600	128.2%	102.53%	\$46,600
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$12,922	189.4%	151.53%	\$12,922
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$3,190	176.0%	93.82%	\$3,190
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$15,480	172.9%	110.95%	\$15,480
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$14,748	92.8%	74.24%	\$14,748
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$3,515	148.9%	119.10%	\$3,515
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$44,608	171.1%	136.92%	\$44,608
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$6,085	287.4%	229.93%	\$6,085
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$7,730	180.5%	144.38%	\$7,730
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$370,721	0.00%	97.87%	\$370,721

To Parish Rebates **\$99,241**

To Diocesan Goal **\$271,480**

90.5%



Weekly Update

2025-2026

January 14, 2026

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$43,270	236.1%	129.84%	\$43,270
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$13,854	91.0%	72.82%	\$13,854
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$16,325	69.8%	55.82%	\$16,325
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$38,964	142.3%	113.84%	\$38,964
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$460	31.6%	25.29%	\$460
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$4,025	33.1%	26.44%	\$4,025
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$34,120	112.2%	94.79%	\$34,120
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$19,445	75.0%	68.20%	\$19,445
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,989	26.4%	21.11%	\$1,989
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,600	59.1%	47.25%	\$1,600
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$38,046	123.5%	112.25%	\$38,046
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$34,175	94.0%	75.19%	\$34,175
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$12,522	183.6%	146.84%	\$12,522
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$3,190	176.0%	93.82%	\$3,190
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$15,480	172.9%	110.95%	\$15,480
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$14,748	92.8%	74.24%	\$14,748
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$3,315	140.4%	112.33%	\$3,315
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$44,558	171.0%	136.76%	\$44,558
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$6,085	287.4%	229.93%	\$6,085
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$7,730	180.5%	144.38%	\$7,730
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$355,996	0.00%	93.98%	\$355,996

To Parish Rebates **\$87,951**

To Diocesan Goal **\$268,045**

89.3%



Weekly Update

2025-2026

December 17, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$39,495	215.5%	118.51%	\$39,495
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$13,254	87.1%	69.66%	\$13,254
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$12,680	54.2%	43.36%	\$12,680
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$38,584	140.9%	112.73%	\$38,584
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$460	31.6%	25.29%	\$460
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$4,025	33.1%	26.44%	\$4,025
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$24,785	81.5%	68.85%	\$24,785
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$19,245	74.2%	67.50%	\$19,245
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,989	26.4%	21.11%	\$1,989
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,600	59.1%	47.25%	\$1,600
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$26,700	86.7%	78.77%	\$26,700
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$28,075	77.2%	61.77%	\$28,075
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$11,222	164.5%	131.60%	\$11,222
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$2,840	156.6%	83.53%	\$2,840
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$9,578	107.0%	68.65%	\$9,578
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$12,878	81.0%	64.82%	\$12,878
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$1,815	76.9%	61.50%	\$1,815
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$41,963	161.0%	128.80%	\$41,963
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$3,825	180.7%	144.53%	\$3,825
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$3,730	87.1%	69.67%	\$3,730
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$300,838	0.00%	79.42%	\$300,838

To Parish Rebates **\$56,032**

To Diocesan Goal **\$244,806**

81.6%



Weekly Update

2025-2026

December 10, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$39,495	215.5%	118.51%	\$39,495
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$13,254	87.1%	69.66%	\$13,254
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$11,680	49.9%	39.94%	\$11,680
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$38,584	140.9%	112.73%	\$38,584
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$460	31.6%	25.29%	\$460
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$4,025	33.1%	26.44%	\$4,025
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$21,235	69.9%	58.99%	\$21,235
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$19,245	74.2%	67.50%	\$19,245
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,989	26.4%	21.11%	\$1,989
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,600	59.1%	47.25%	\$1,600
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$26,700	86.7%	78.77%	\$26,700
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$27,375	75.3%	60.23%	\$27,375
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$11,222	164.5%	131.60%	\$11,222
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$2,840	156.6%	83.53%	\$2,840
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$9,578	107.0%	68.65%	\$9,578
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$12,878	81.0%	64.82%	\$12,878
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$1,815	76.9%	61.50%	\$1,815
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$41,763	160.2%	128.19%	\$41,763
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$3,825	180.7%	144.53%	\$3,825
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$3,730	87.1%	69.67%	\$3,730
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$295,388	0.00%	77.98%	\$295,388

To Parish Rebates **\$55,832**

To Diocesan Goal **\$239,556**

79.9%



Weekly Update

2025-2026

November 26, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$34,275	187.0%	102.85%	\$34,275
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$12,624	82.9%	66.35%	\$12,624
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$11,680	49.9%	39.94%	\$11,680
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$27,934	102.0%	81.61%	\$27,934
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$360	24.7%	19.79%	\$360
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$3,925	32.2%	25.78%	\$3,925
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$19,285	63.4%	53.57%	\$19,285
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$18,645	71.9%	65.39%	\$18,645
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,989	26.4%	21.11%	\$1,989
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,100	40.6%	32.48%	\$1,100
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$25,150	81.6%	74.20%	\$25,150
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$22,145	60.9%	48.72%	\$22,145
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$8,222	120.5%	96.42%	\$8,222
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$2,500	137.9%	73.53%	\$2,500
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$9,139	102.1%	65.50%	\$9,139
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$12,878	81.0%	64.82%	\$12,878
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$1,815	76.9%	61.50%	\$1,815
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$39,643	152.1%	121.68%	\$39,643
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$3,825	180.7%	144.53%	\$3,825
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$3,730	87.1%	69.67%	\$3,730
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$262,959	0.00%	69.42%	\$262,959

To Parish Rebates **\$34,063**

To Diocesan Goal **\$228,896**

76.3%



Weekly Update

2025-2026

November 18, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$34,275	187.0%	102.85%	\$34,275
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$12,624	82.9%	66.35%	\$12,624
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$10,680	45.7%	36.52%	\$10,680
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$17,340	63.3%	50.66%	\$17,340
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$360	24.7%	19.79%	\$360
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$3,375	27.7%	22.17%	\$3,375
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$19,135	63.0%	53.16%	\$19,135
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$18,495	71.4%	64.86%	\$18,495
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,650	21.9%	17.51%	\$1,650
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,000	36.9%	29.53%	\$1,000
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$25,150	81.6%	74.20%	\$25,150
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$22,095	60.8%	48.61%	\$22,095
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$7,722	113.2%	90.55%	\$7,722
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$2,500	137.9%	73.53%	\$2,500
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$9,007	100.6%	64.56%	\$9,007
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$12,803	80.6%	64.45%	\$12,803
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$1,815	76.9%	61.50%	\$1,815
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$38,993	149.6%	119.68%	\$38,993
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$3,825	180.7%	144.53%	\$3,825
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$3,330	77.7%	62.20%	\$3,330
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$248,269	0.00%	65.54%	\$248,269

To Parish Rebates **\$32,228**

To Diocesan Goal **\$216,041**

72.0%



Weekly Update

2025-2026

November 12, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$33,875	184.8%	101.65%	\$33,875
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$12,324	81.0%	64.77%	\$12,324
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$10,335	44.2%	35.34%	\$10,335
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$17,240	63.0%	50.37%	\$17,240
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$360	24.7%	19.79%	\$360
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$3,375	27.7%	22.17%	\$3,375
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$11,700	38.5%	32.50%	\$11,700
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$17,795	68.7%	62.41%	\$17,795
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,650	21.9%	17.51%	\$1,650
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,000	36.9%	29.53%	\$1,000
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$17,070	55.4%	50.36%	\$17,070
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$20,061	55.2%	44.14%	\$20,061
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$7,122	104.4%	83.52%	\$7,122
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$2,500	137.9%	73.53%	\$2,500
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$8,997	100.5%	64.49%	\$8,997
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$12,803	80.6%	64.45%	\$12,803
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$1,815	76.9%	61.50%	\$1,815
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$37,733	144.8%	115.82%	\$38,233
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$3,500	165.3%	132.25%	\$3,500
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$3,330	77.7%	62.20%	\$3,330
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$226,680	0.00%	59.84%	\$227,180

To Parish Rebates **\$30,133**

To Diocesan Goal **\$197,047**

65.7%



Weekly Update

2025-2026

November 5, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$19,330	105.5%	58.00%	\$19,330
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$11,065	72.7%	58.16%	\$11,065
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$9,005	38.5%	30.79%	\$9,005
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$16,590	60.6%	48.47%	\$16,590
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$360	24.7%	19.79%	\$360
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$2,975	24.4%	19.54%	\$2,975
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$10,500	34.5%	29.17%	\$10,500
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$15,545	60.0%	54.52%	\$15,545
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,650	21.9%	17.51%	\$1,650
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,000	36.9%	29.53%	\$1,000
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$16,720	54.3%	49.33%	\$16,720
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$17,111	47.1%	37.65%	\$17,111
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$7,122	104.4%	83.52%	\$7,122
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$2,300	126.9%	67.65%	\$2,300
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$8,347	93.2%	59.83%	\$8,347
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$7,928	49.9%	39.91%	\$7,928
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$1,115	47.2%	37.78%	\$1,115
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$32,825	125.9%	100.75%	\$32,825
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$3,500	165.3%	132.25%	\$3,500
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$2,830	66.1%	52.86%	\$2,830
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$189,913	0.00%	50.13%	\$189,913

To Parish Rebates **\$9,935**

To Diocesan Goal **\$179,978**

60.0%



Weekly Update

2025-2026

October 29, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$19,230	104.9%	57.70%	\$19,230
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$10,855	71.3%	57.05%	\$10,855
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$4,380	18.7%	14.98%	\$4,380
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$16,390	59.9%	47.89%	\$16,390
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$260	17.9%	14.30%	\$260
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$2,175	17.9%	14.29%	\$2,175
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$9,200	30.3%	25.56%	\$9,200
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$13,745	53.0%	48.21%	\$13,745
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,650	21.9%	17.51%	\$1,650
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,000	36.9%	29.53%	\$1,000
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$2,165	7.0%	6.39%	\$2,165
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$15,561	42.8%	34.24%	\$15,561
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$7,122	104.4%	83.52%	\$7,122
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$1,910	105.4%	56.18%	\$1,910
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$2,197	24.5%	15.75%	\$2,197
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$7,033	44.3%	35.40%	\$7,033
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$45	1.9%	1.52%	\$45
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$30,775	118.1%	94.46%	\$30,775
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$3,000	141.7%	113.36%	\$3,000
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$2,280	53.2%	42.58%	\$2,280
Unaffiliated Donors				\$2,095			\$2,095
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$153,068	0.00%	40.41%	\$153,068

To Parish Rebates **\$6,895**

To Diocesan Goal **\$146,173**
48.7%



Weekly Update

2025-2026

October 8, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$8,030	43.8%	24.10%	\$1,100
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$8,205	53.9%	43.12%	\$4,005
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$1,885	8.1%	6.45%	\$740
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$2,640	9.6%	7.71%	\$495
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$60	4.1%	3.30%	\$60
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$2,150	17.7%	14.12%	\$950
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$6,545	21.5%	18.18%	\$630
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$6,050	23.3%	21.22%	\$450
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$1,650	21.9%	17.51%	\$150
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$1,000	36.9%	29.53%	\$0
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$1,965	6.4%	5.80%	\$640
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$5,807	16.0%	12.78%	\$2,773
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$4,422	64.8%	51.86%	\$572
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$1,030	56.8%	30.29%	\$490
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$1,605	17.9%	11.50%	\$1,380
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$5,700	35.9%	28.69%	\$100
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$45	1.9%	1.52%	\$45
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$9,140	35.1%	28.05%	\$1,220
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$0	0.0%	0.00%	\$0
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$540	12.6%	10.09%	\$420
Unaffiliated Donors				\$1,345			\$1,345
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$69,814	0.00%	18.43%	\$17,565

To Parish Rebates **\$0**

To Diocesan Goal **\$17,565**

5.9%



Weekly Update

2025-2026

October 1, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$18,326	\$15,000	\$33,326	\$2,400	13.1%	7.20%	\$1,100
Christ Our Saviour, PG	\$15,221	\$3,805	\$19,026	\$6,305	41.4%	33.14%	\$4,005
Christ the King, Kitimat	\$23,395	\$5,849	\$29,244	\$1,885	8.1%	6.45%	\$740
Resurrection, Ft. St. John	\$27,381	\$6,845	\$34,226	\$915	3.3%	2.67%	\$495
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,455	\$364	\$1,819	\$60	4.1%	3.30%	\$60
Immaculata, Burns Lake	\$12,178	\$3,045	\$15,223	\$1,950	16.0%	12.81%	\$950
Immaculate Conception, PG	\$30,397	\$5,600	\$35,997	\$4,295	14.1%	11.93%	\$630
Notre Dame, Dawson Creek	\$25,921	\$2,592	\$28,513	\$1,250	4.8%	4.38%	\$450
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$7,539	\$1,885	\$9,424	\$150	2.0%	1.59%	\$150
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$2,709	\$677	\$3,386	\$0	0.0%	0.00%	\$0
Sacred Heart, PG	\$30,813	\$3,081	\$33,894	\$1,765	5.7%	5.21%	\$640
Sacred Heart, Terrace	\$36,360	\$9,090	\$45,450	\$4,807	13.2%	10.58%	\$2,773
St. Andrew's, Fraser Lake	\$6,822	\$1,706	\$8,528	\$572	8.4%	6.71%	\$572
St. Anthony's, Houston	\$1,813	\$1,587	\$3,400	\$790	43.6%	23.24%	\$490
St. Joseph's, Vanderhoof	\$8,952	\$5,000	\$13,952	\$1,430	16.0%	10.25%	\$1,380
St. Joseph's, Smithers	\$15,893	\$3,973	\$19,866	\$100	0.6%	0.50%	\$100
St. Mary's, New Hazelton	\$2,361	\$590	\$2,951	\$45	1.9%	1.52%	\$45
St. Mary's, PG	\$26,064	\$6,516	\$32,580	\$1,935	7.4%	5.94%	\$1,220
St. Patrick's, McBride	\$2,117	\$530	\$2,647	\$0	0.0%	0.00%	\$0
St. Peter's, Mackenzie	\$4,283	\$1,071	\$5,354	\$540	12.6%	10.09%	\$420
Unaffiliated Donors				\$1,345			\$1,345
Totals	\$300,000	\$78,805	\$378,805	\$32,539	0.00%	8.59%	\$17,565

To Parish Rebates **\$0**

To Diocesan Goal **\$17,565**

5.9%